

اخبار



انجام پروازهای اربعین توسط ۱۶ شرکت در ترمینال سلام

مدیرعامل شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) گفت: ۱۴ شرکت هوایی داخلی و ۲ شرکت هوایی خارجی عملیات پروازهای اربعین را انجام خواهند داد. سعید چلندری افزود: آمادگی امکانات و برقراری ۴ هزار پرواز از فرودگاه امام خمینی (ره) در بازه زمانی اربعین وجود دارد. وی بیان کرد: علاوه بر خدمات رسانی به زائرین حسینی، ۲۶ موبک فرهنگی نیز به مناسبت عزای حسینی در ترمینال سلام برپا خواهد شد. چلندری یادآور شد: عملیات پروازهای اربعین از ۲۲ مردادماه آغاز می‌شود و تا پیک از ایام صفر ادامه خواهد داشت. وی گفت: همچنین پارکینگ ترمینال سلام شهر فرودگاهی ظرفیت پارک ۱۱ هزار خودروی زائران را به صورت رایگان دارد.

رشد ۱۶ درصدی راه‌آهن شرق در بارگیری

مدیرکل راه‌آهن شرق از رشد ۱۶ و ۱۴ درصدی راه‌آهن شرق در بارگیری و تن کیلومتر خیرداد. علی حکامی، با بیان اینکه دو موضوع بارگیری و تن کیلومتر از مهم‌ترین شاخص‌های راه‌آهن هستند، گفت: راه‌آهن شرق در سه‌ماه ابتدایی سال ۱۴۰۳، ۱۶ درصد در حوزه بارگیری و ۱۴ درصد نیز در شاخص تن کیلومتر رشد داشته است. مدیرکل راه‌آهن شرق گفت: محبت تن کیلومتر ارتباطی مستقیم با درآمد راه‌آهن دارد و همچنین شاخص بارگیری، نشان‌دهنده میزان پاسخگویی راه‌آهن به تقاضای مشتریان است. حکامی، راه‌آهن شرق را به‌عنوان قطب معادن کشور معرفی کرد و افزود: تک‌مسیرریلی از ایستگاه سنگان تا ایستگاه میاندشت برای حمل بار فولاد اهواز و تأمین بار ذوب‌آهن اصفهان در نظر گرفته شده است. وی با بیان اینکه ایمنی را به‌طورجدی در راه‌آهن شرق دنبال می‌کنیم، گفت: راه‌آهن شرق در شاخص‌های ایمنی در سال ۱۴۰۲ به‌عنوان ناحیه برتر مقام سوم را کسب کرد.

آمادگی شرکت فرودگاه‌ها برای پذیرایی از هیات‌های خارجی مراسم تحلیف ریاست جمهوری

شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران با انتشار اطلاعیه‌ای اعلام کرد، با اتخاذ همه تدابیر امنیتی، ایمنی و با رعایت استانداردهای بین‌المللی در بخش‌های عملیاتی، آماده پذیرایی از هیات‌های خارجی برای انجام باشکوه مراسم تحلیف ریاست جمهوری است. براساس اطلاعیه این شرکت، با نزدیک شدن به تاریخ تحلیف رئیس‌جمهور چهارم، همه تمهیدات و مقدمات برای پذیرش سران کشورها و هیات‌های سیاسی شرکت‌کننده در مراسم تحلیف رئیس‌جمهور کشورمان مهیا می‌شود.

پیشنهاد‌های ایران برای اصلاح ساختار کاری در اتحادیه‌های هواشناسی آسیا

سحر تاج‌بخش مسلمان، معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان هواشناسی کشور در سومین نشست تیم کاری مفهوم منطقه‌ای اتحادیه هواشناسی آسیا که با حضور نمایندگان برخی کشورهای آسیایی به صورت ویدئوکنفرانس برگزار شد، اظهار کرد: اگر بخواهیم پرو صحبت‌های دبیرکل سازمان ملل، همه مردم دنیا تا سال ۲۰۲۷ به وسیله سامانه «هشدار سریع برای همه» از آسیب مخاطرات جوی محافظت شوند، باید یک تیم کاری در ساختار کاری جدید اتحادیه هواشناسی آسیا اضافه شود.

اقتصاد



اختصاص ۴۰۰ هزار میلیارد تومان منابع صندوق ملی مسکن برای ساخت واحدهای مسکونی

معادن است و از طریق صندوق ملی مسکن و از منابع زمین، تمامی تلاش خود را برای خانه‌دار کردن مردم انجام خواهیم داد.

وی در خصوص منابع صندوق ملی مسکن اعلام کرد: از زمان تأسیس تاکنون ۴۰۰ هزار میلیارد تومان از منابع صندوق ملی مسکن در بخش مسکن هزینه شده که ۲۰ هزار میلیارد تومان از این منابع از محل مستقیم منابع صندوق و مابقی از منابع غیرمستقیم و آورده مردم تأمین شده است.

رئیس صندوق ملی مسکن رونمایی از نرم‌افزار جامع مدیریت مالی دارایی‌ها و املاک صندوق ملی مسکن را گامی برای ارتقای صندوق ملی مسکن و تقویت آن برشمرد و اظهار امیدواری کرد به آنها متصل می‌شوند.

مدیرعامل صندوق ملی مسکن در مراسم رونمایی از نرم‌افزار جامع مدیریت مالی دارایی‌ها و املاک صندوق ملی مسکن با بیان اینکه صندوق ملی مسکن به‌رغم نوا بودن در کشور ظرفیت‌های زیادی برای خانه‌دار کردن مردم در سراسر ایران فراهم کرده است، گفت: ایران دارای منابع متعدد از جمله زمین، نفت و

منظور تأمین بخشی از هزینه‌های نهضت ملی مسکن و اجرای طرح‌های حمایتی مسکن راه‌اندازی شد. منابع مختلفی از محل بودجه‌های سنواتی، مالیات‌های بخش زمین و مسکن، مولدسازی، بازگشت اعتبارات مسکن مهر و... تأمین می‌شود. محمدرضا مهدیار اسماعیلی، رئیس هیات عامل صندوق ملی مسکن با اشاره به اینکه تاکنون ۴۰۰ هزار میلیارد تومان از منابع صندوق ملی مسکن در بخش مسکن هزینه شده است، گفت: صندوق ملی مسکن مسئول تأسیس صندوق‌های سرمایه‌گذاری است و هم‌اکنون بیش از ۳ هزار میلیارد تومان زمین در این صندوق‌ها سرمایه‌گذاری شده است. روز گذشته نرم‌افزار جامع مدیریت مالی دارایی‌ها و املاک صندوق ملی مسکن شامل تمامی منابع مختلف صندوق، مصارف، پیمان‌ها و قراردادهای

گزارش

صندوق ملی مسکن سال ۱۴۰۱ به منظور تأمین بخشی از هزینه‌های نهضت ملی مسکن و اجرای طرح‌های حمایتی مسکن راه‌اندازی شد. منابع مختلفی از محل بودجه‌های سنواتی، مالیات‌های بخش زمین و مسکن، مولدسازی، بازگشت اعتبارات مسکن مهر و... تأمین می‌شود. محمدرضا مهدیار اسماعیلی، رئیس هیات عامل صندوق ملی مسکن با اشاره به اینکه تاکنون ۴۰۰ هزار میلیارد تومان از منابع صندوق ملی مسکن در بخش مسکن هزینه شده است، گفت: صندوق ملی مسکن مسئول تأسیس صندوق‌های سرمایه‌گذاری است و هم‌اکنون بیش از ۳ هزار میلیارد تومان زمین در این صندوق‌ها سرمایه‌گذاری شده است. روز گذشته نرم‌افزار جامع مدیریت مالی دارایی‌ها و املاک صندوق ملی مسکن شامل تمامی منابع مختلف صندوق، مصارف، پیمان‌ها و قراردادهای

پرداخت ۶ هزار میلیارد تومان تسهیلات نهضت ملی مسکن سیستان و بلوچستان



دبیر شورای مسکن استان سیستان و بلوچستان از پرداخت بیش از ۶ هزار میلیارد تومان تسهیلات بانکی تاکنون برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن این استان خبر داد. عطاء الله اکبری در چهارمین جلسه شورای مسکن سیستان و بلوچستان در سال ۱۴۰۳ با بیان اینکه اجرای طرح نهضت ملی مسکن در ایجاد مختلف از جمله تأمین مالی، تأمین زمین و رسیدگی به برنده متقاضیان طرح در استان در حال انجام است، گفت: پرداخت تسهیلات بانکی به عنوان یکی از مهم‌ترین پیش‌نیازها برای تسریع در اجرای این طرح مهم در استان با شتاب مناسبی در حال پیگیری است به‌طوری‌که از مجموع ۱۰ هزار و ۷۹۸ میلیارد تومان قراردادهای منعقد شده بیش از ۶ هزار و ۲۴۵ میلیارد آن تاکنون پرداخت شده است و بانک‌ها در این خصوص همراهی مؤثری داشتند. وی با تأکید بر حمایت از اقشار آسیب‌پذیر گفت: مشمولان دهک‌های یک تا چهار که در طرح نهضت ملی مسکن ثبت‌نام کرده‌اند، علاوه بر بهره‌مندی از تسهیلات مسکن این طرح، از صندوق ملی مسکن نیز تسهیلات قرض‌الحسنه دریافت می‌کنند. دبیر شورای مسکن استان سیستان و بلوچستان با بیان اینکه در استان برنامه‌ریزی شده است که سرعت کارها بیشتر و کیفیت کار نیز

منابع

قرض الحسنه

صندوق

ملی مسکن

در اختیار

سازندگان

قرار می‌گیرد

تا متقاضیان

مسکن

حمایتی دهک

یک تا ۴ تنها

با آورده ۱۰۰

میلیون تومانی

و با دریافت

تسهیلات

صاحب‌خانه

شوند

مسکن با اشاره به افزایش سقف وام نهضت ملی مسکن به ۸۰۰ میلیون تومان گفت: برای پروژه‌هایی با پیشرفت بالای ۷۰ درصد تسهیلات قرض الحسنه ۴۰۰ میلیون تومانی پرداخت می‌شود. علاوه بر منابع مالی مستقیم که صندوق به پروژه‌ها تزریق می‌کند، مردم ۲۴۰ هزار میلیارد تومان را برای نهضت ملی مسکن پرداخت کرده‌اند.

جذب منابع خرد مردم برای صندوق ملی مسکن

وی گفت: در کشور خودروی صفر مدل سال ۱۳۹۸ داریم، این در حالی است که در دنیا خودروی ۵ سال ساخت اسقاط می‌شود. این بدان معناست که فرد از ترس آب شدن منابع، یک خودرو را ۵ سال نو نگه داشته است. در اقتصاد به این موجودی منابع می‌گویند. این منابع در ایران بسیار عظیم است که کسی برای آن کاری نکرده است. صندوق می‌تواند این منابع را جذب کند: صندوق از طریق فروش یونیت سرمایه مردم را حفظ می‌کند. با این کار دیگر پیدا کردن خودروی صفر مدل ۱۳۹۸ محال می‌شود.

وی با اشاره به اینکه نرم‌افزار جامع مدیریت مالی دارایی‌ها می‌تواند شفافیت مالی را ایجاد کند، گفت: در این نرم‌افزار امکان بهره‌مندی از ظرفیت‌های بورسی مانند صندوق‌های زمین و ساختمان، املاک و مستغلات یا شکل‌های دیگری که

در بازار سرمایه ایران معتبر است، وجود دارد و از سوی دیگر این امکان بر اساس صلاحدید وزیر آینده وزارت راه‌وشهرسازی وجود دارد تا به صورت مستقیم از درگاه در اختیار وزارت راه‌وشهرسازی تأمین مالی شود.

مدیرعامل صندوق ملی مسکن در ادامه تأکید کرد: ظرفیتی در این نرم‌افزار تعیین خواهد شد، زیرا به صورت اوراق بهادار نیست و خارج از ضوابط سازمان بورس هم قابلیت عرضه دارد اما در صورتی که تعارضی با قوانین سازمان بورس نداشته باشد و به صورت مستقیم از منابع مردمی تأمین مالی شود. امکانات نرم‌افزار جامع مدیریت مالی دارایی‌ها و املاک صندوق ملی مسکن با فروش متری مسکن در بورس بسیار متفاوت است، زیرا این نرم‌افزار تابع قوانین سازمان بورس نخواهد بود.

وی ادامه داد: باور بر این است که اگر این نرم‌افزار در شرایط مطلوبی حرکت کند، سفته‌بازی‌های مفسر مسکن متوقف شود، زیرا موجب آسیب به اقتصاد کشور است و از سوی دیگر منابع سرگردان خرد نیز جذب بازار مسکن می‌شوند.

مهدیار اسماعیلی در پایان با اشاره به تکلف بانک‌ها در خصوص اعطای تسهیلات مسکن افزود: بانک مسکن نخستین پرداخت‌کننده وام‌های مسکن بود و طبق قانون تا امروز ۱۷.۷ درصد از ۲۰ درصد وظیفه خود را عملی کرده است.

ثبت و گزارش دهی منابع، مصارف، پیمان‌ها و قراردادهای

برش

در مراسم رونمایی از نرم‌افزار جامع مدیریت مالی دارایی‌ها و املاک صندوق ملی مسکن، مدیرکل امور مالی وزارت راه‌وشهرسازی گفت: منابع صندوق ملی مسکن شامل وجوه نقد، اسناد، اسناد خزانه، املاک و مستغلات است که در نرم‌افزار جامع مدیریت مالی دارایی‌ها و املاک صندوق ملی مسکن که شامل تمامی منابع مختلف صندوق، مصارف، پیمان‌ها و قراردادهای می‌شود، ثبت می‌شود. اصغر صادی در خصوص این سامانه و نقش‌های حسابان و شفافیت مالی توضیحاتی ارائه کرد و گفت: نرم‌افزار جامع مدیریت مالی دارایی‌ها و املاک صندوق ملی مسکن شامل تمامی منابع مختلف صندوق، مصارف، پیمان‌ها و مستغلات است که در این نرم‌افزار ثبت، نگهداری و به‌روزرسانی می‌شود. صدی ویژگی این نرم‌افزار را ثبت و نگهداری اموال و مستغلات عنوان کرد و گفت: از امروز تمامی‌های حسابان استان‌های سراسر کشور مستقر در ادارات کل راه‌وشهرسازی به این سامانه متصل می‌شوند تا بتوانند تمامی درآمدها و هزینه‌ها را بومع و در لحظه ثبت، ضبط و نگهداری کنند. مدیرکل امور مالی وزارت راه‌وشهرسازی تأکید کرد: این سامانه، جامع و یکپارچه و تحت وب است و سروی‌ها آن در وزارت راه‌وشهرسازی و صندوق ملی مسکن نصب شده که تمامی استان‌ها نیز به آنها متصل می‌شوند.

وی امکان گزارش‌گیری بهنگام و بومع را برای دستگاه‌های نظارتی از دیگر ویژگی‌های این سامانه برشمرد و از سوی حسابان خواست با دقت در پیاده‌سازی نرم‌افزار همکاری داشته باشند.

عرضه بلیت اتوبوس‌های اربعین از ۶ مرداد با نرخ‌گذاری ستاد اربعین



مدراد هم عرضه بلیت همه مرزهای اربعین در سراسر کشور انجام می‌شود.

به گفته مدیرکل دفتر حمل‌ونقل مسافر سازمان راه‌داری و حمل‌ونقل جاده‌ای گفت: پیش‌فروش بلیت اتوبوس‌های اربعین برای سه مرز شمالی از ۶ مرداد و برای بقیه مرزها از ۱۰ مرداد آغاز می‌شود.

داریوش باقرجوان، دربارۀ اتوبوس‌هایی که به سفرهای باقرجوان اربعین اختصاص داده شود، حدود ۳ هزار مسافر در کشور نیاز است که به نظر می‌رسد با همکاری برخی از ارگان‌ها مانند نیروهای انتظامی، پتروشیمی‌ها و پالایشگاه‌ها این کمبودها تا حد زیادی جبران خواهد شد.

مدیرکل دفتر حمل‌ونقل مسافر سازمان راه‌داری و حمل‌ونقل جاده‌ای اظهار کرد: قیمت بلیت اتوبوس‌های اربعین توسط ستاد مرکزی اربعین اعلام می‌شود و به صورت رسمی منتشر خواهد شد.

گزارش خبری

مدیرکل دفتر حمل‌ونقل مسافر سازمان راه‌داری و حمل‌ونقل جاده‌ای گفت: پیش‌فروش بلیت اتوبوس‌های اربعین برای سه مرز شمالی از ۶ مرداد و برای بقیه مرزها از ۱۰ مرداد آغاز می‌شود.

داریوش باقرجوان، دربارۀ اتوبوس‌هایی که به سفرهای اربعین اختصاص داده می‌شود، اظهار داشت: در حال حاضر ۱۴ هزار دستگاه اتوبوس در ناوگان جاده‌ای مسافر داریم که از این تعداد ۷۰۰۰ دستگاه در شبکه خدمات‌رسانی حمل و نقل جابه‌جایی کارکنان صنایع و پتروشیمی‌ها می‌کنند.

به گفته مدیرکل دفتر حمل‌ونقل مسافر سازمان راه‌داری و حمل‌ونقل جاده‌ای، نیاز است در کنار این ۷۰۰۰ دستگاه اتوبوس، ۲۰۰۰ دستگاه نیز برای سفرهای زیارتی اربعین اضافه شود.

وی ادامه داد: همچنین ارگان‌ها و سازمان‌های دارای اتوبوس نیز خواسته‌ایم که از ناوگان پلاک عمومی آنها در ایام اربعین استفاده شود.

عرضه بلیت اتوبوس به ترمچین، باشماق و خسروی از ۶ مرداد

باقرجوان با اشاره به اینکه پیش‌فروش بلیت اتوبوس‌های اربعین برای سه مرز شمالی از ۶ مرداد و برای بقیه مرزها از ۱۰ مرداد آغاز می‌شود، گفت: از ۶ مرداد عرضه بلیت اتوبوس اربعین برای سه مرز شمالی، ترمچین، باشماق و خسروی آغاز می‌شود. مدیرکل دفتر حمل‌ونقل مسافر سازمان راه‌داری و حمل‌ونقل جاده‌ای افزود: از ۱۰